宁波市奉化区人民政府关于奉化区2020年度计划建设用地岳林街

道新鲍村六号-1地块等四宗地块建设项目情况说明的函浙江省林

业局：

    根据国家林业局35号令要求，现将宁波市奉化区2020年度计

划建设用地岳林街道新鲍村六号-1地块等四宗地块建设项目情况

说明如下：

    一、项目名称宁波市奉化区2020年度计划建设用地岳林街道

新鲍村六号-1地块、六号-2、七号、八号地块等四宗地块建设项

目。

    二、项目申报单位宁波市奉化区岳林街道办事处。

    三、用地范围岳林街道新鲍村六号-1地块、六号-2、七号、

八号地块等四宗地块总用地面积5.0102公顷（涉及批次用地分别

为：宁波市奉化区2020年度计划岳林街道新鲍村六号-1地块0.0895

公顷、岳林街道新鲍村六号-2地块0.2813公顷、岳林街道新鲍村七

号地块2.8751公顷、岳林街道新鲍村八号地块1.7643公顷），其中

涉及林地3.5307公顷。以上地块均为集体林地，涉及岳林街道新鲍

村，斯张村和周家村。